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1519 湖南省邵阳市白蚁防治所 18552406-1 180,000.00�
1520 邵阳市北塔区人民法院 43e000149891 100,000.00�
1521 邵阳市双清区宝华电器行 73288565-X 596,436.31�
1522 邵阳市西区一中汽车配件经营部 43e000043945 97,000.00�
1523 邵阳市郊区人民法院 43e000297217 99,000.00�
1524 邵阳百货站五金交电经营部 43e000304258 1,468,000.00�
1525 邵阳市农业科学研究所 44575202-9 3,884,000.00�
1526 邵阳市水利水电工程公司 44575223-X� 利息：35193.36
1527 刘开良 担保人：姜荣干 湖南省邵阳市中心路26号 60,000.00�
1528 黄榕湘 担保人：宋粤军 43050219670707102X 200,000.00�
1529 肖峰林 43050319620813001X 280,000.00

担保人：邵阳市远东洋肥业有限责任公司
1530 呙惠中 担保人：邵阳市检察院 430503196909010571 �15,000.00�
1531 莫艳华 担保人：向卫平 430503197506211023 �41,265.00�
1532 夏跃辉 担保人：邵阳市检察院 43050919600517001X 83,000.00�
1533 刘秧兰 23082719640308416X �20,540.02�

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司
1534 孙国华 430104197211182530� 50,000.00

序号1544-1546的担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1535 张京军 430111197005070478 50,000.00�
1536 阳海清 430404197706091039� 50,000.00�
1537 唐晓燕 430502195801191023� 21,626.77

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 �
1538 周乐石 430502195911012014� 50,000.00

担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1539 姜和连 430502196011152518� 20,539.35

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 �
1540 陈文武 430502196901231576 20,540.02

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 、中国平安保险公司邵阳市支公司
1541 叶湘军 430502197304194193� 46,710.32�

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 、中国平安保险公司邵阳市支公司
1542 晏春林 430502197305211098� 20,545.72�

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司
1543 张英 430502198312210020� 70,000.00�

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司
1544 仇荣华 430502194509222019 50,000.00

担保人：邵阳市华通房地产开发有限公司 �
1545 谢春阳 430502194910091529 230,000.00

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司 �
1546 隆晓军 430502195204150039 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1547 陈翠香 430502195304060022 170,000.00

序号1557-1558的担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司 �
1548 张诸勇 430502195310180012 80,000.00�
1549 赵尚四 430502195503282015 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1550 李建 430502195511083016 21,633.78

序号1560-1561的担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 �
1551 杨龙 430502195710101037

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 20,546.69�
1552 邓中平 430502195801222539 50,000.00�

担保人：邵阳市华通房地产开发有限公司
1553 陈中一 430502195805180014 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1554 胡志雄 430502195808112519� 21,633.78

序号1564-1565的担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 �
1555 刘辉雄 430502195902060014 20,540.02�
1556 姜明义 430502196006092813� 220,000.00�

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司
1557 李明祥 430502196006092813� 21,633.78�

担保人：市东方汽车贸易运输有限公司
1558 吴寿春 430502196110290019� 50,000.00

担保人：邵阳市华通房地产开发有限公司 �
1559 汤红春 430502196203162518 50,000.00

序号1569-1572的担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1560 孙艳萍 43050219620823252X� 50,000.00�
1561 周利仁 430502196302021593� 50,000.00
1562 杨建国 43050219630228203X� 50,000.00
1563 李忠用 430502196403220014� 250,000.00�

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司
1564 孙长寿 430502196404292511 50,000.00

序号1574-1575的担保人：邵阳市华通房地产开发有限公司 �
1565 朱邵康 430502196604112511� 50,000.00
1566 邓文彬 430502196611151017� 400,000.00�

担保人：邵阳市城郊置业开发公司
1567 李文兵 430502196708070555� 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1568 刘更平 担保人：容林强 430502196908072010� 10,645.50�
1569 吴红军 430502197108140016� 50,000.00�

序号1579-1580的担保人：邵阳市华通房地产开发有限公司
1570 杨震略 430502197108180018� 50,000.00
1571 李菊香 430502197109041028� 27,167.21�

担保人：中国平安保险公司邵阳市支公司
1572 蒋向荣 430502197212310011� 50,000.00

担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1573 谢冰松 430502197512152510� 21,633.78

序号1583-1585的担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 �
1574 陈剑平 430502197602162018� 21,633.78�
1575 海劲松 430502197704241534� 20,546.69
1576 邓浩 430502197811061539� 80,000.00�

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司
1577 黎华荣 430503195406250018� 50,000.00

担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1578 杨华 430503196111270032� 48,319.90�

担保人：中国平安保险公司邵阳市支公司
1579 朱正强 430503196202120515�

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 21,633.78�
1580 刘健民 430503196207141016� 49,408.69

担保人：中国平安保险公司邵阳市支公司 �
1581 王以琼 430503196210180032� 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1582 李志年 430503196302071511� 210,303.78�

担保人：邵阳药材有限公司批发部 、邵阳市天正汽车行运输服务车队
1583 张积淼 430503196411130058� 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司

1584 蒋新元 430503196501111010� 250,000.00
担保人：中国人民保险公司邵阳市分公司郊区支公司、邵阳市天娇汽车贸易有限公司

1585 魏东 430503196807310012� 50,000.00
序号1595-1596的担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �

1586 唐克俭 430503197008110051� 50,000.00�
1587 邹伟华 430503197010110018� 24,012.38�

担保人：邵阳市天娇汽车贸易有限公司
1588 钟卫红 钟健 430503197011120023� 5,955.64 �
1589 易俊伟 430503198205191019� 80,000.00�

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司
1590 唐海英 430503198208284528� 21,633.78

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 �
1591 罗耀华 430503194303061519� 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1592 杨辉南 430503194502180019� 50,000.00

序号1602-1608的担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1593 李绍章 430503194508240019� 50,000.00
1594 陈有名 430503194511181013� 50,000.00
1595 张玉文 430503194609090013� 50,000.00�
1596 郭晚利 43050319471125001X� 50,000.00�
1597 肖时正 430503194712060015� 50,000.00
1598 董孝明 430503194906160014� 50,000.00�
1599 王治民 430503194910050010� 37,462.41

担保人：中国平安保险公司邵阳市支公司
1600 刘福冬 43050319491206001X� 50,000.00�

序号1610-1615的担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1601 禹进田 430503195102050017� 50,000.00
1602 鞠跃林 430503195105230013� 50,000.00�
1603 伍玉华 430503195206120016� 50,000.00
1604 贺兼汇 43050319531108001X� 50,000.00
1605 喻小计 430503195311210056� 50,000.00�
1606 蔡正发 430503195402100530� 21,626.77�

序号1616-1617的担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司
1607 姜乔生 430503195403280019� 50,000.00�
1608 蒋再明 430503195410101517� 50,000.00

担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1609 莫义芳 430503195412101019� 90,000.00�

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司
1610 陈长良 430503195504220015� 50,000.00

序号1620-1624的担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1611 廖承日 430503195504260017� 50,000.00�
1612 胡国卫 430503195508170019� 50,000.00�
1613 张先球 430503195608050014� 50,000.00
1614 曾继军 430503195608080053� 40,000.00�
1615 易勤 430503195612251513 56,001.25

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司 �
1616 邓杯生 430503195704230058� 50,000.00

担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1617 柳顺求 430503195709061011� 50,000.00�

担保人：邵阳市华通房地产开发有限公司
1618 曾广录 430503195711011558� 50,000.00�

序号1628-1632的担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1619 汪建军 430503195801240020� 50,000.00�
1620 谢干强 430503195802200039� 50,000.00�
1621 周悦虹 430503195807280023� 50,000.00�
1622 彭觉明 430503195904190011� 50,000.00
1623 夏跃辉 担保人：邵阳市检察院 430503196005170011� 50,000.00
�1624 易俭 430503196006131532� 80,000.00�

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司
1625 钟锡发 430503196009270036� 50,000.00

担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1626 何春山 430503196108101510� 21,626.77�

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司
1627 简为民 430503196110120016� 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1628 袁春 430503196202040515� 180,000.00�

担保人：邵阳市联都房地产开发有限公司
1629 陈广 430523198002190054� 50,000.00

担保人：湖南省东方建设股份有限公司 �
1630 唐波 430523198211238659� 21,633.78

序号1640-1643的担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司 �
1631 凌勇军 430523196809080033 20,546.69
1632 陈明阳 430523196809151110 21,626.77�
1633 刘占辉 430523197604287633 20,546.69�
1634 廖富贵 430524195711083211� 88,998.39�

担保人：欧阳水金 、邵阳市龙腾汽车行运输队、陈仁宝
1635 焦毕华 430524197011070048� 50,000.00�

担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1636 王辉 430525197001230032� 48,118.74�

担保人：杨明斌 、付钢石 、邵阳市龙腾汽车行运输队
1637 向友清 430525195306033014 50,000.00�

序号1647-1648的担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1638 许海青 430528196808300016� 50,000.00�
1639 刘少军 432621197710031118� 21,633.78�

担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司
1640 覃名贵 432621195408170011� 16,903.66�

担保人：湖南汽车城永通有限公司邵阳市鸿祥汽车服务有限公司
1641 胡光富 43262119570123001X� 50,000.00�

序号1651-1656的担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1642 肖迪绵 432621196209030010� 利息：43274.31
1643 欧阳升 432621196404140039� 50,000.00�
1644 周页辉 432621197210144394� 50,000.00�
1645 刘太江 432622194902200011� 50,000.00�
1646 袁树清 432622196611170034� 50,000.00�
1647 刘清剑 432622196904020013� 50,000.00�

担保人：中国人民保险公司邵阳市分公司郊区支公司
1648 许毓荣 432623196003170037� 50,000.00�

序号1658-1659的担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1649 曾桃莲 432624196608010024� 50,000.00�
1650 文振国 432624196704276113 24,351.97

担保人：王道标 邵阳市龙腾汽车行运输队 �
1651 夏龙欢 432624197409273918 50,000.00�

序号1661-1662的担保人：湖南省东方建设股份有限公司
1652 焦珊 432625196601190022 50,000.00
1653 刘立平 432627194811240028 50,000.00�

担保人：邵阳市华通房地产开发有限公司

1654 候芳平 432822197807236117 21,626.77�
担保人：邵阳市东方汽车贸易运输有限公司

1655 周书波 432923196605150013 31,200.00�
担保人：中国人民保险公司邵阳市分公司郊区支公司

1656 刘国雄 430503196401260617 47,840.68�
担保人：邵阳市宏宇电器有限公司、邵阳市双清区宝华电器行

1657 曾菊英 430503195111121083 11,000.00�
担保人：邵阳高等专科学校

1658 贺冬初 430503195212230019� 6,634.00�
担保人：邵阳市东区战友电器商行杨凌

1659 周健 432621197003286613� 43,500.00
担保人：湖南省邵阳县盛昌电线厂 �

1660 邹龙玉 担保人：邹日安 432622197105052021� 20,000.00�
1661 邓浩 430502197811061539 80,000.00�

序号1671-1683的担保人：邵阳市联都房地产开发有限责任公司
1662 覃小红 430503197612040061 90,000.00�
1663 莫义芳 430503195412101019 90,000.00�
1664 张诸勇 430502195310180012 80,000.00�
1665 易俊伟 430503198205191019 80,000.00�
1666 易俭 430503196006131532 80,000.00
1667 易勤 430503195612251513 56,001.52
1668 张英 430502198312210020 70,000.00�
1669 姜明义 430502196006092813 120,000.00�
1670 陈翠香 430502195304060022 170,000.00
1671 谢春阳 430502194910091529 230,000.00
1672 袁春 430503196202040515 180,000.00�
1673 李忠明 430502196403220014 �250,000.00�
1674 方可欣 湖南省邵阳市田家湾二巷23号 180,000.00�
1675 肖洪山 湖南省邵阳市教育局家属住宅区 1,472,043.06�
1676 周书波 432923196605150013 4,000.00�
1677 朱杰雄 430502195612282559� 24,000.00�
1678 向卫平 430502196301223011� 170,000.00�
1679 宋粤华 430502196309280053� 29,000.00�
1680 林路军 430502197304232030� 185,000.00�
1681 江自祥 430502194804291519 180,000.00�
1682 龙新春 430502195101090029 90,000.00�
1683 赵铜球 43050219550210003X 190,000.00�
1684 赵铜球 43050219550210003X 170,000.00�
1685 申家富 430502196010092517 60,000.00�
1686 唐若兵 430502196709210011 100,000.00�
1687 彭剑 430502196803152516 130,000.00�
1688 胡远忠 430502196806141070 800,000.00�
1689 赵海华 430502196906202045 255,000.00�
1690 蒋亚武 430502197004172013 300,000.00�
1691 李珊琦 430502197312312022 100,000.00�
1692 胡哲 430503196509170015� 50,000.00�
1693 夏新光 430503194011151555 利息：6828.97
1694 刘自梯 430503194209181514 30,000.00�
1695 李吉泉 43050319460208151X 50,000.00�
1696 屈建中 430503195806011032 60,000.00�
1697 陈铁民 430503196105242019 36,000.00�
1698 陈铁民 430503196307160011 42,000.00�
1699 莫淑华 430503197006211027 120,000.00�
1700 蒋利辉 43050319720830001X 25,942.34�
1701 张知国 430511197202071519� 150,000.00�
1702 封玉珊 430511197307215013� 48,253.27�
1703 何民祥 430511196912090031 150,000.00�
1704 刘帅东 430511197007203512 25,811.19�
1705 肖翠兰 43052219820803486X 62,921.82�
1706 郭玲玲 432621197509145025 130,000.00�
1707 曾国龙 432624196812047211 20,513.26�
1708 贺秋安 432624197004201318 100,000.00�
1709 周书波 432923196605150013 31,200.00�
1710 周书波 432923196605150013� 90,000.00�
1711 赵铜球 43050219550210003X 170,000.00�
1712 赵铜球 43050219550210003X 190,000.00�
1713 刘胜雄 430502196103092014� 100,000.00�
1714 曾军 430503196608262038 73,919.12�
1715 曾军 430502196807173058� 92,283.12�
1716 曾斌 430502198207272537� 15,000.00�
1717 左柳莺 430502192410180040 50,000.00�
1718 王奇 430502194612213014 180,000.00�
1719 封海跃 430502195903121018 3,000.00�
1720 肖建伟 430502196512110033� 50,000.00
1721 郭小军 430502196608211533� 利息：264014.89
1722 黄林湘 430502196810231087� 805,636.17�
1723 车爱兰 430502197009161022� 65,000.00�
1724 李峰 430502197309161032� 40,000.00�
1725 夏忠 430502197509220017 利息：34416.53
1726 李密华 43050219790217001X� 21,633.78�
1727 刘水源 430503193601061512� 15,000.00�
1728 夏立甫 430503196904151519� 27,000.00�
1729 李小朋 430503197808011203� 25,000.00�
1730 欧阳文德 430503193408221537� 30,000.00�
1731 肖芝芳 430503194001130515� 50,000.00�
1732 谢常德 430503194001210013� 30,000.00�
1733 张碑生 430503194310041516� 72,000.00�
1734 黄维宝 430503196103210013� 50,000.00�
1735 陈铁民 430503196105242019� 36,000.00�
1736 朱正强 430503196202120515� 31,455.73�
1737 杨跃华 430503196204200578� 21,632.77�
1738 夏培林 430503196207270520� 50,000.00�
1739 雷方保 430503196207270520� 80,000.00�
1740 李珍玉 430503196212041546� 44,010.23�
1741 陈曙俊 430503196303230035� 50,000.00�
1742 李军良 430503196304301077� 21,633.78�
1743 欧阳光 430503196310261534 利息：13021.72
1744 陈建平 430503196402100113� 50,000.00�
1745 申文侠 430503196410311527� 50,000.00�
1746 刘利民 430503196501071071� 21,633.78�
1747 李辉 430503196503050012� 50,000.00�
1748 陈众权 43050319650406001X�� 170,000.00�
1749 黄建平 43050319650615153X�� 21,633.78�
1750 邓海林 430503196601250018� 50,000.00�
1751 谭海军 430503196603021518� 50,000.00�
1752 贺益清 43050319660401001X�� 50,000.00�

法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地）序号 债务人名称 本金余额 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地）序号 债务人名称 本金余额 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地）序号 债务人名称 本金余额

（上接A17版）
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